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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. február 18. 
napján 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND: 
Döntési javaslat. 
 – Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat 
intézményeiben” tárgyú projekthez kapcsolódó közbeszerzési eljárásban 
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TARTALOMJEGYZÉK 
 
Hat. szám.    Tárgy:     Jegyzőkönyvi 
             oldalszám: 
 
41/2013.  Napirend elfogadása      4. 
 
42/2013.  „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor 

Nagyközség Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz 
kapcsolódó közbeszerzési eljárás – érvénytelen ajánlat 5. 

 
43/20013.  Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben”  
pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárásban  6. 

 
44/2013.  Műfüves futballpálya építésével kapcsolatos pályázati 

lehetőség       7. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. február 18. 
napján 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Bacsa György alpolgármester, Balázs Zoltán 
képviselő, Börcsökné Balázs Márta képviselő, Szekeres Krisztián képviselő, Szirbik Imre 
képviselő 
 
Összesen: 5 fő 
 
Igazoltan távol van: Gazsi Gábor képviselő, Szirbik Imre képviselő 
 
Összesen: 2 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, Dr. Szőllősi Béla közbeszerzési 
szakértő 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen van, az ülést 
megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a meghívó alapján a „Napelemes fejlesztések 
megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben” tárgyú projekthez 
kapcsolódó közbeszerzési eljárásban döntés. Van-e más javaslat? Aki egyetért a napirenddel, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 41/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
41/2013.(II. 18.) KNÖT. h 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. február 18-i 
rendkívüli nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
15.00 
Döntési javaslat. 
 – Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat 
intézményeiben” tárgyú projekthez kapcsolódó közbeszerzési eljárásban 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
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Napirend 
Döntési javaslat. 
- Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzat intézményeiben” tárgyú projekthez kapcsolódó közbeszerzési eljárásban 
Előadók: Szegvári Ernőné    Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester     jegyző 
 
/Az összegzés az ajánlatok elbírálásáról a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm Dr. Szőllősi Béla urat, aki a 
közbeszerzés feladatát végzi, át is adom a szót, hogy tájékoztassa a testületet. 
 
Dr. Szőllősi Béla közbeszerzési szakértő: Tisztelettel köszöntök mindenkit! Az eljárásban 
három ajánlatkérőnek küldtük ki a döntésnek megfelelően az ajánlattételi felhívást. A három 
beadott ajánlatból kettő volt érvényes. Ezért legelőször dönteni kellene arról, hogy az egyik 
ajánlat érvénytelen. A második döntése a testületnek az kellene, hogy legyen, hogy a három 
részajánlati körben ki lesz a nyertes ajánlattevő, az erre vonatkozó összegzés kiosztásra került. 
Az ajánlat nyertesének a Bírálóbizottság a HungaroSun Szolgáltató és Kereskedelmi Bt.-t 
javasolja kihirdetni mind a három részajánlati körben. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Van-e kérdés? Aki egyetért azzal, hogy a Smart Control 
Hungary Irányítástechnikai Kft. ajánlata érvénytelen, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 42/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat 
intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárás – érvénytelen ajánlat 
 
42/2013.(II. 18.) KNÖT. h 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint ajánlatkérő (a 
továbbiakban: ajánlatkérő) a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárással 
kapcsolatban – figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvényben (a 
továbbiakban: Kbt.) foglaltakra, valamint a Bíráló Bizottság javaslatára - az alábbiak szerint 
határoz: 
 
Az ajánlatkérő megállapítja, hogy a Smart Control Hungary Irányítástechnikai Kft. (6800 
Hódmezővásárhely, Berkenye u. 12.) ajánlata a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján 
érvénytelen, mivel az ajánlatban szereplő hiányt a hiánypótlási felhívásban megadott 
határidőig nem pótolta.  
 
A határozatról értesül:  
- Ajánlattevők – eredményhirdetés útján 
- Dr. Szőllősi Béla hivatalos közbeszerzési tanácsadó 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
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Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a nyertes ajánlattevő a HungaroSun 
Szolgáltató és Kereskedelmi Bt., mivel a benyújtott ajánlata a legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatást tartalmazza, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 43/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárásban 
 
43/2013.(II. 18.) KNÖT. h 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint ajánlatkérő (a 
továbbiakban: ajánlatkérő) a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárással 
kapcsolatban – figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvényben (a 
továbbiakban: Kbt.) foglaltakra, valamint a Bíráló Bizottság javaslatára - az alábbiak szerint 
határoz: 
 
Az ajánlatkérő megállapítja, hogy a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor 
Nagyközség Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési 
eljárásban a nyertes ajánlattevő:  
 

HungaroSun Szolgáltató és Kereskedelmi Bt. 
(képviseli: Jablonkai László képviselő beltag) 

(cím: 6724 Szeged, Ipoly sor 11/B.) 
 
tekintettel arra, hogy az ajánlattételi felhívásra 3 ajánlat, azok közül 2 érvényes ajánlat 
érkezett és a beérkezett érvényes ajánlatok közül a HungaroSun Szolgáltató és Kereskedelmi 
Bt. (6724 Szeged, Ipoly sor 11/B.) által benyújtott ajánlat a legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatás az alábbiak szerint: 
 
1. részajánlati kör: Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény Szociális Gondozási 
Központ 
ajánlati ár: 3.300.455,- Ft + Áfa, összesen 4.191.578,- Ft, 
2. részajánlati kör: Kiszombori Mikrotérség Karátson Emília Napköziotthonos Óvoda 
ajánlati ár: 10.710.658,- Ft + Áfa, összesen 13.602.535,- Ft,  
3. részajánlati kör: Orvosi rendelő 
ajánlati ár: 3.301.455,- Ft + Áfa, összesen 4.192.848,- Ft 
 
és megfelel a felhívásban rögzített tartalmi és formai követelményeknek. Tartalma az 
ajánlatkérő részéről elfogadható és az ajánlattevő alkalmas a teljesítésre.  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ajánlatok elbírálásáról 
szóló összegzést a határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szegvári 
Ernőné polgármestert a nyertes ajánlattevővel kötendő szerződés aláírására. 
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A határozatról értesül:  
- Ajánlattevők – eredményhirdetés útján 
- Dr. Szőllősi Béla hivatalos közbeszerzési tanácsadó 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Megkeresett ma Gyömbér úr, hogy műfüves pálya építésére 
lehet pályázni, 30 %-os önrész mellett. A műfüves pálya megépítése 80-100 millió Ft között 
van, annak 30 %-a 24 millió vagy 100 millió Ft esetében 30 millió Ft lenne. Úgy gondolom, 
hogy ekkora önrész mellett most ezzel a pályázattal nem kellene foglalkozni.  
 
Balázs Zoltán képviselő: Nagyméretű pályára vonatkozna az összeg?  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Igen, ez a nagyméretűre vonatkozik. Háromféle van: futball-, 
kézilabdapálya és grund méretű. Küldeni fogja az anyagot, ha a testület ezzel foglalkozni 
szeretne, akkor a következő testületi ülésre behozzuk.  
 
Bacsa György alpolgármester: Nem javaslom, hogy ezzel a pályázattal foglalkozzunk. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy ne tárgyaljuk a műfüves futballpálya 
építésével kapcsolatos pályázatot, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 4 igen és 1 nem szavazattal meghozta 44/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Műfüves futballpálya építésével kapcsolatos pályázati lehetőség 
 
44/2013.(II. 18.) KNÖT. h 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete akként határoz, hogy az 
MLSZ Országos Pályaépítési Program keretében sportszervezeteknek meghirdetett műfüves 
futballpálya építésével kapcsolatos pályázati lehetőségekről nem kíván tárgyalni. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Van-e még kérdés? Amennyiben nincs, köszönöm a 
megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom. 
 
 

Kmf. 
 

Szegvári Ernőné          Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester                 jegyző 


